W. B.

eius palam ac libere recognit. quia nobilem Paulum
olim Maussia Lapinski de vulneribus p[er] se sibi illa-
tis tum et processu eonore ad iudicium S[er]ie S[er]uati in insti-
tuto ob praesentem satisfactionem quietat emittit et li-
berum facit obductionem vulnerum cum processu cassat.
Coram officio et Actis p[re]sib[us] Castren[si] Capitani Brunscen[si] p[ro]
comparatis nobilib[us] Paulus olim Maussia Lapinski sang-
nenti et corpore ex[em] palam ac libere recognit. quia in
Andream olim Nicolai Lapinski de vulnerib[us] sibi per
ipsum illatis tum et processu eonore ob[te]nuta ob satisf-
actione quietat et liberum facit perpetuo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Lapinski

Intromissio.

Minialis Regni Gnatis Proutiq[ue] Laurentiq[ue] Koska una
cum duob[us] nobilib[us] Joanne et Alberto Lapinskiem sibi
gratia curatioris testimonij adiunctis coram officio
p[re]sib[us] Castren[si] Capitani Brunscen[si] p[ro] stans palam recognit.
quia feria sexta post festum Sancti Adalberti Episcopi in
anno Millmo Sexcentmo quadringmo primo proxime transi-
to condiscendende ad bona Lapp videlicet Gnosum Paulum
Lapinski ex olim Gnosia Anna de Smielik Smielicka progeni-
tum in bona omnia mobilia et immobilia insistentate p[re]s-
sata villa Lapp consisten[ti] ipsi per Gnosum Stanium Lapinski
fratrem germanum ex Gnosia Zofia Karaienska progeniti
coram actis Castri inferioris Leopoliensis Sabbatho possido-
minicam David anno Millmo Sexcentmo quadringmo
summa mille florenorum Talor inscriba eorum bo-
nab[us] attentionib[us] iux[ta] latior[em] continetiam eiusmodi p[ro]
scriptionib[us] ex libera admissione e[st] acten[si] Gnosii Stanij Lapin-
ski nemineq[ue] alio tam in bonib[us] quam in circa acta impugnat

extranea et alius quibusvis Dilacionibus ac legibus
peditamentis et aliis in iure non scriptis non diffen-
sio etiam et appellacionibus ac eorum persequen-
tibus aliis in iure non scriptis et aliis secretis
suis sub die et loco libere et ubi videri iudicando
sub amissione sua et suorum successorum totius causae

Inter eosdem

Cassatio

Curiam officio et Actis p[ro]curatoribus Curiae Capitanorum
et aliorum comparans p[ro]curator Alex[ander] Perrenier
in Palatinatu et Palatinatu sanguine et corpore eor[um]
potestati publici ac liberè recognovit. quod Genovani
Martinum Kuderici in d[omi]nacione eor[um] sibi reor[um]
presenti per ipsam curiam actis p[ro]curatoribus sup[ra] dictis
duorum p[ro]curatorum Florentinorum potestati et lib[er]i
facta obsequia concordiam quietas et iustitiam
ad iudicium hanc curiam cassat et irritat per p[ro]curatores
et alios. Hinc suspenso et non p[ro]curator medietate.

Actum in Curia Regia Branscen[si] s[an]c[t]i
Sexta post festum s[an]c[t]i Martini Ep[iscop]i
et Confessoris proxima Anno
Domini 1642.

Gothie

obligatio

Curiam officio et Actis p[ro]curatoribus Curiae Capitanorum
et aliorum comparans p[ro]curator Alex[ander] Perrenier
in Palatinatu et Palatinatu sanguine et corpore eor[um]
potestati publici ac liberè recognovit. quod Genovani
Martinum Kuderici in d[omi]nacione eor[um] sibi reor[um]
presenti per ipsam curiam actis p[ro]curatoribus sup[ra] dictis
duorum p[ro]curatorum Florentinorum potestati et lib[er]i
facta obsequia concordiam quietas et iustitiam
ad iudicium hanc curiam cassat et irritat per p[ro]curatores
et alios. Hinc suspenso et non p[ro]curator medietate.